关于举办第二届长三角卫生健康人才创新发展大会整体服务供应商询价的公告

为完善会议的策划和落实，保证现场整体功能规划有序实施，现拟就第二届长三角卫生健康人才创新发展大会整体服务进行公开询价，现将有关询价采购公告如下：
一、基本条件
服务公司基本条件：
[bookmark: _GoBack]1、公司登记注册资本在30万（含）以上，成立时间5年（含）以上。
2、具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录，法律、行政法规规定的其他条件；
3、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
4、具备相应的业务能力和良好的沟通协作能力，能够及时响应会议服务有关的需求；
5、公司人才队伍工作经验和信誉良好，遵守法律、行政法规、规定和行业规范，诚实守信、勤勉尽责；
6、服务公司注册地为杭州市范围内。
7、公司具备线上直播的技术服务能力并经验丰富，服务过10场直播以上。
二、服务内容
主要为第二届长三角卫生健康人才创新发展大会提供设计、交通安排、票务服务、报到协助、现场会议设备布置、会议物料制作，招聘会视频直播等。
三、有关要求
询价时间：2020年10月22日8:00至2020年10月24日17:00。
意向报名：有意向的设计公司可于2020年10月24日17:00前，将公司简介、加盖公章的报价单扫描件发送至wjwkjzx@163.com。
询价采购人联系人：沈杰
联系电话：0571-87708967
地址：杭州市上城区河坊街60号

附件：长三角地区卫生健康人才创新发展大会提供服务内容和要求

浙江省医学科技教育发展中心
2020年10月21日
附件：
长三角地区卫生健康人才创新发展大会提供服务内容和要求
	序号
	项目
	内容
	项目描述
	数量
	单位
	天
	备注

	No
	Subject
	 Content
	Item
	Amount
	Uint
	Day
	Remark

	1
	国内VIP交通费用
	专家往返国内飞机票费用
	飞机票费用
	未定
	项

	暂时预算53000元，按实际支出调整

	专家往返国内高铁
费用
	高铁票费用
	未定
	项

	会议期间用车
	机场接送到酒店用车
	GL8
	未定
	趟/辆

	五座小车
	未定
	趟/辆

	2
	浙江省卫生人才发展宣传视频制作
	浙江省卫生人才发展历史，当前政策、亮点和成效
	5分钟视频
	1
	分钟
	5
	含素材拍摄、视频制作和剪辑成片

	3
	大堂注册区
（11月8日-9日）
	注册区背景板
	黑白布喷绘550克
	18.36
	平米/会期
	1
	5.4X3.4M，含四面包边20cm

	日程架

	3
	个/会期
	1
	0.8MX1.8M，数量暂定

	打印复印一体机、电脑和纸张

	1
	台/天
	2
	硒鼓

	4
	主会场
千人会场视频设备
（11月7日）
	P3室内高清屏

	72
	平米/天
	1
	16M长*4.5M高

	LED屏LAYEA架支撑

	458
	根/会期
	1

	高清DVI矩阵切换台

	2
	台/天
	1
	高清DVI无缝切换

	视频融合拼接设备

	3
	通道/天
	1

	苹果视频服务器

	1
	台/天
	1
	Macbook Pro

	光纤系统信号线

	3
	通道/天
	1

	55″液晶屏

	2
	台/会期
	1
	主持人反看屏、计时用

	讲台专用屏

	1
	台/会期
	1
	标清VGA

	高清摄像

	2
	机位/天
	1
	一台主打，一台反打

	会场笔记本电脑

	3
	台/天
	1

	视频技术人员

	1
	人/天
	1

	多媒体电子讲台

	1
	台/天
	1

	光纤系统信号线

	1
	通道/天
	1

	会场笔记本电脑

	1
	台/天
	1

	主会场
千人会场音响设备
（11月7日）
	线阵列全频音箱

	8
	只/天
	1

	线阵列超低音箱

	4
	只/天
	1

	返听音箱

	4
	只/天
	1

	讲台鹅颈话筒

	2
	只/天
	1

	无线话筒

	4
	只/天
	1

	话筒立架

	2
	只/天
	1

	线阵列音频处理器

	1
	台/天
	1

	功率放大器

	1
	台/天
	1

	YAMAHA 数字调音台

	1
	台/天
	1

	主会场
千人会场灯光设备
（11月7日）
	LED帕灯

	16
	台/天
	1
	面光灯

	电脑灯控制台

	1
	台/天
	1

	T型灯光架

	2
	台/天
	1
	金属

	音频技术人员

	1
	人/天
	1

	5
	分会场1到分会场5
（11月7日下午）
	电脑

	5
	台/天
	1

	会议室讲台标识贴

	1.25
	平米/会期
	1
	0.8米X0.32M

	6
	手机直播招聘宣讲会
11月8日
	全套的直播设备、流量配置和视频录制。

	1
	确保能支持在线收看人数1.5万人

	7
	辅助设备
	激光笔、无线鼠标

	6
	只
	2

	8
	制作类
	大会日程背景板
	黑白布喷绘550克
	18.36
	平米/会期
	1
	5.4X3.4M，含四面包边20cm，尺寸暂定

	接站牌双面带柄

	2
	个/会期
	1
	机场用，数量暂定

	每个会场门口日程X展架
	分会场日程
	4
	个/会期
	1

	指示X展架
	分会场指示
	4
	个/会期
	1
	数量暂定

	大会物料设计印刷
	大会VI设计费
	大会VI设计
	1
	项
	1
	大会平面设计费

	大会手册设计、资料袋、胸牌设计

	10
	P
	1
	P数暂定

	大会启动视频

	1
	个
	1

	大会H5

	2
	个
	1

	铜牌1个

	1
	个
	1

	礼仪人员

	2
	人/天
	1

	工作人员

	4
	人/天
	2

	胸牌

	300
	份
	1
	份数及单价暂定

	9
	摄影师
	会场摄影

	1
	机位/天
	1
	7日